
2020年 3月 18日 

会員各位 

株式会社ザ・ビッグスポーツ 

 

 

新型コロナウイルスへの対応情報／弊社施設の営業について 

 

 

 平素より格別のお引き立てをいただきまして、厚く御礼申し上げます。 

また、日頃より弊社のクラブ運営につきまして、ご理解とご協力を賜っておりますこと、心よ

り深くお礼申し上げます。 

 

さて、新型コロナウイルス感染拡大に伴う現在の対応状況についてご案内申し上げます。 

弊社各クラブは、政府発表の要請等の内容を鑑み、感染リスクが高いと思われるプログラムを

やむを得ず休止させていただく等、安全面の対策を講じた上で営業させていただいております。

予期せぬ自然の脅威によりご利用を制限せざるを得ない現状につきましては、私共といたしまし

ても大変心苦しく存じ上げております。 

現在休止中になっているプログラムにつきましては、今後の政府発表等の情報を十分確認し、

安全対策を確認することが出来たものから順次再開させていただく予定にしております。 

引き続き、会員皆様方及び従業員の安全を第一に考え、対応をすすめて参る所存でございます。

何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 

なお、ご利用クラブの営業状況につきましては、各クラブのホームページにてご確認ください

ますようお願い申し上げます。 

 

【店舗を探す】https://www.big-s.info/tenpo/ 

 

 

感染拡大を防ぐため、しばらくの間、以下の点を遵守の上ご利用いただきますよう、お願い申

し上げます。 

 

次の症状がある方等、該当する点があるお客様の施設ご利用はお控えください。 

＊風邪の症状（くしゃみや咳が出る）や 37.5度以上の熱がある方。 

 ＊強いだるさ（倦怠感）や息苦しさがある方。 

 ＊咳、痰、胸部不快感のある方。 

 ＊持病があり、体調に不安がある方。 

 ＊その他、新型コロナウイルス感染症の症状がある方。 

＊過去 14日以内に、政府から入国制限、入国後の観察期間を必要とされている国又は地域へ

の渡航、並びに当該在住者との濃厚接触がある方。 

 

弊社各クラブは、引き続き館内除菌及び室内換気等について、衛生管理を徹底させて参ります。

弊社各クラブ及び事業場にご来館の全ての皆様は、手洗い（消毒）、うがい、咳エチケットの励行

にご協力くださいますよう、お願い申し上げます。 

 

以上 

https://www.big-s.info/tenpo/

